Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ
08 июля 2022 года							     		 № 31/130

Об определении избирательного участка для проведения голосования
избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах
Российской Федерации, на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 5 и частью 5.2 статьи 13 Закона Краснодарского края  от 27 августа 2007 года № 1315  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», в целях обеспечения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории муниципального образования Усть-Лабинский район, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Определить избирательный участок № 56-09, расположенный по адресу: 352330, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, д. 62 для проведения голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии Усть-Лабинского района.
3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина